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فرم درخواست انجام تحقیقات آزمایشگاهی در آزمایشگاه …
	مشخصات متقاضی:

	نام و نام خانوادگی نماینده ی شرکت یا موسسه: 

	نام شرکت یا موسسه:  
	تلفن همراه:

	تلفن ثابت:
	کدملی یا شناسه ملی :

	کد اقتصادی:
	آدرس ایمیل:

	آدرس پستی:



مشخصات نمونه:
	نوع نمونه
	کد نمونه 
	پارامتردرخواستی

	آب
	لوله کشی
	
	

	
	چشمه
	
	

	
	چاه
	
	

	
	دریا
	
	

	فاضلاب
	خام
	
	

	
	تصفیه شده
	
	



[bookmark: _GoBack]حجم نمونه :       کمتر از یک لیتر □                   یک لیتر □                   دو لیتر □                      بیشتر از 2 لیتر □ 
آیا نمونه تثبیت شده است؟     بلی □                         خیر□                روش تثبیت:   
شرایط نگهداری و حمل به آزمایشگاه:            درمجاورت یخ □                       غیره□
تاریخ نمونه برداری:                                                           محل نمونه برداری:
تاریخ درخواست آزمایش:                                                           
	نام متقاضی:     
	نام مسئول آزمایشگاه :

	امضاء:
	امضاء:





جدول آزمایشها به تفکیک کد یا نام نمونه
	ردیف
	کد نمونه 
	نام پارامتر
	تعداد
	ردیف
	کد نمونه 
	نام پارامتر
	تعداد

	1
	
	pH
	
	16
	
	Total Hardness
	

	2
	
	COD
	
	17
	
	Ca
	

	3
	
	BOD
	
	18
	
	Mg
	

	4
	
	NO3
	
	19
	
	SO4
	

	5
	
	NO2
	
	20
	
	Total Alk
	

	6
	
	NH3
	
	21
	
	Cl2
	

	7
	
	PO4
	
	22
	
	F
	

	8
	
	كلرايد
	
	23
	
	(ABS)دترجنت
	

	9
	
	TDS
	
	24
	
	چربي و روغن
	

	10
	
	TSS
	
	25
	
	جارتست
	

	11
	
	دما
	
	26
	
	رنگ
	

	12
	
	EC
	
	27
	
	a کلروفیل
	

	13
	
	Sal
	
	28
	
	کلیفرم کل
	

	14
	
	Turbidity
	
	29
	
	کلیفرم گوارشی
	

	15
	
	DO
	
	30
	
	(حضور- عدم حضور)P-A
	





	نام متقاضی:     
	نام مسئول آزمایشگاه :

	امضاء:
	امضاء:
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